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CHUV                                                                                                     Direction des soins                                         
 
 
                                                               Liste des ICS – ICUS – PF du Département Psychiatrique 
 

Direction du Département 
De Psychiatrie 
(Mise à jour 05.03.2025) 
 
 
 

 
Département de psychiatrie du CHUV : Secteur Centre  
 

Service – 
téléphone 
 

ICS Mail 
 
ICUS 

 
Mail - téléphone 

 
PF 

 
Mail - téléphone 

DP - PA – 
PGE -PGH1 
Section "K. 
Jaspers" – 
Ambulatoire 
 

Alexandre 
Fabbri 

Alexandre.fabbri@chuv.ch 
 
 

Anne Thérèse 
Cossy 

Annette.cossy@chuv.ch 
079 556 34 18 
 

Pioge 
Céline 
Ou Anne 
Delmatti 

Celine.pioge@chuv.ch 
079 556 81 08 
Anne.delmatti@chuv.ch 
079 556 19 87 

DP - PA - 
PGE – PGM1 
Section 
Minkowski- 
Ambulatoire 
 

Dubuis 
Jérôme 

Jerome.dubuis@chuv.ch 
 

Nadir Mebdouhi nadir.mebdouhi@chuv.ch 
079 556 31 42 

Pioge 
Céline 
Ou Anne 
Delmatti 

Celine.pioge@chuv.ch 
079 556 81 08 
Anne.delmatti@chuv.ch 
079 556 19 87 

DP - PA – 
PGE - PGMH 
Minkowski 
Hosp. 
Artemis 

Dubuis 
Jérôme 

Jerome.dubuis@chuv.ch 
 

Tania Vispo Cid 
Perrottet 

Tania.vispo@chuv.ch 
079 556 19 03 

Thevenin 
Marie 

Marie.thevenin@chuv.ch 
021 314 18 79 
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mailto:Marie.thevenin@chuv.ch


2 
 

 

DP - PA – 
PGE - PGMH 
Minkowski 
Hosp 
Gaia 
 

Dubuis 
Jérôme 

Jerome.dubuis@chuv.ch 
 

Brodard Rachele Rachele.brodard@chuv.ch 
079 556 12 16 

Requin 
Clemence 

clemence.requin@chuv.ch 
021 314 97 89 

DP - PA – 
PGE - PGHH 
Jaspers 
Hosp. 
Athéna 
 

Fabbri 
Alexandre 

Alexandre.Fabbri@chuv.ch 
 

Marco Di-Camillo marco.di-camillo@chuv.ch 
079 556 42 25 

Ouguerroudj 
Lisa 

lisa.ouguerroudj@chuv.ch 
021 314 18 79 

DP - PA – 
PGE - PGHH 
Jaspers 
Hosp. 
Octant 
 

Fabbri 
Alexandre 

Alexandre.fabbri@chuv.ch  Muheim Laure Laure.muheim@chuv.ch 
079 556 49 21 

Moreno 
Sebastien 

sebastien.moreno@chuv.ch 

079 556 74 60 

DP - PA – 
PGE - PGEH 
Hosp. 
Ulysse  
 

Dubuis 
Jérôme 

Jerome.dubuis@chuv.ch 
 

Wrobel Didier Didier.wrobel@chuv.ch 
079 556 42 01 

Vaucher 
Alizée 

alizee.vaucher@chuv.ch 
 
021 314 18 56 
 

DP - PA – 
PGE - PGRH 
Roseaux 

Fabbri 
Alexandre 

Alexandre.fabbri@chuv.ch 
 

Kormann Sabrina Sabrina.kormann@chuv.ch 
079 556 41 72 

RANAIVO 
ZUBER 
Vololomalala 

vololomalala.ranaivo-
zuber@chuv.ch 
 
021 556 50 44 

DP - PA – 
MAD - 
MADH 
Hosp. 
addictologie 

Menneret 
Loic 

Loic.menneret@chuv.ch 
 

ICUS: Diebolt Alice alice.diebolt@chuv.ch 
079 556 38 18 
 

Durand 
Carole 
 
 
Saranyavit 
Suwanakul 
 

Durand.carole@chuv.ch 
079 556 42 96 
 
 
saranyavit.suwanakul@chuv.ch 
021 314 24 40 
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DP - PA – 
MAD – PGT1 
Consultation 
addictologie 
 

Menneret 
Loic 

Loic.menneret@chuv.ch 
 

Bonneau Lucile Lucile.bonneau@chuv.ch 
079 556 14 76 

Catia 
Lacerda 
 

Catia.Lacerda-
Ricardo@chuv.ch 
 
021 314 76 11 

DP - PA – 
PCO - PGRJ 
Hôpital de 
jour 
Réhabilitation 
 

Menoud 
Christophe 

Christophe.menoud@chuv.ch Kleinbauer Gael Gael.kleinbauer@chuv.ch 
079 556 07 66 

Guimarães 
Suzi 

suzi.guimaraes@chuv.ch 
 
079 556 36 03 

DP - PA – 
PCO - PGRS 
RESSORT 
 

Menoud 
Christophe 

Christophe.menoud@chuv.ch Kleinbauer Gael Gael.kleinbauer@chuv.ch 
079 556 07 66 

Cindy Martin Cindy.martin@cuv.ch 
079 556 36 03 

DP - PA – 
PCO - PGEJ 
Unité psy. 
Mobile 
 

Menoud 
Christophe 

Christophe.menoud@chuv.ch Kleinbauer Gael Gael.kleinbauer@chuv.ch 
079 556 07 66 

Antonella 
Siro 

Antonella.siro@chuv.ch 
079 556 19 87 

DP - PA – 
PLI - PLIU 

Yves 
Dorogi 

Yves.dorogi@chuv.ch 
 
 

Trifiro Roberto Trifiro.Roberto@chuv.ch 
079 556 64 66 

Anne 
SCHUPP 

anne.schupp@chuv.ch  
079 556 88 13 

DP - PA – 
PLI -  
PLIA 
ABC 
 

Dorogi 
Yves 
 

Yves.dorogi@chuv.ch 
 

Despierres Loic Loic.despierres@chuv.ch 
079 556 38 95 

Claire Jaggi 
 

Claire.jaggi@cuv.ch 
021 314 78 52 

DP - PAA – 
PCG - HPRP 
Libra 
Unité 
troubles 
psycho-
affectives 

Patricia 
Xavier 

patricia.xavier-
batista@chuv.ch 
 

Correia Hugo hugo.correia-da-rocha-
capela@chuv.ch 
079 556 27 70 

Rodrigues 
De Jesus 
Coelho 
Sonia 

Sonia.Rodrigues-De-Jesus-
Coelho@chuv.ch 
021 314 17 71 

DP - PAA- 
PCG - HPFH 
Mensa 
Unité mixte   

Patricia 
Xavier 

patricia.xavier-
batista@chuv.ch 
 

Simoes Santos 
Daniela Zita 

Zita-daniela.simoes-
santos@chuv.ch 
079 556 94 46  

Martins 
Goncalves 
Carlos 

Carlos-filipe.martins-
goncalves@chuv.ch 
021 314 17 36 
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DP - PAA – 
PCG - HPRO 
Pyxis 
Unité 
troubles 
organiques 
 

Patricia 
Xavier 

patricia.xavier-
batista@chuv.ch 
 

Alves Neto Ana-
Rute 

ana-rute.alves-neto@chuv.ch 
079 556 31 89 

Rodrigues 
Coelho 
Sonia 
 
Ribeiro Ana 
Lucia 

Sonia.Rodrigues-De-Jesus-
Coelho@chuv.ch 
021 314 17 71 
 
ana-lucia.ribeiro-
figueiras@chuv.ch  
 

DP - PA – 
MPP - MPPM 
La Croisée 
 

Diane 
Schmidt 

Schmidt.diane@chuv.ch 
 

RI : Doman Nadia nadia.doman@chuv.ch 
024 557 66 40 

Saint-
Jalmes 
Nicolas 

Nicolas.saint-jalmes@chuv.ch 
021 557 25 91 

DP - PA – 
MPP - MPPO 
BOCHUZ ET 
COLONIE   

Diane 
Schmidt 

Schmidt.diane@chuv.ch 
 

Lindanda 
Martine 

martine.lindanda@chuv.ch  
079 556 79 04 

De 
Goumoëns 
François 

Francois.de-
goumoens@chuv.ch 
024 557 25 91 

DP - PEA – 
CTJ – PELJ 
CITE 
 

Simon 
Fabrice 
 
Courosse 
Swen 
 

Fabrice.simon@chuv.ch 
 
 
Swen.courosse@chuv.ch 
079 556 55 64 
 

Cécile Gisimondo cecile.gisimondo@chuv.ch 
079 556 54 52 

Karmouch 
Khalid 

Khalid.karmouch@chuv.ch 
079 556 38 65 

DP – PEA – 
HUC – PECH  
CTJA 
 

Simon 
Fabrice 
 
Courosse 
Swen 
 

Fabrice.simon@chuv.ch 
 
 
Swen.courosse@chuv.ch 
079 556 55 64 
 

Tarja Cachelin Tarja.cachelin@chuv.ch 
079 556 25 48 

Lambelet 
Frédéric 

Frederic.lambelet@chuv.ch 
021 314 17 30 

DP – PEA – 
HUC - PEAH 
UHPA 
 

Simon 
Fabrice 
 
Courosse 
Swen 

Fabrice.simon@chuv.ch 
 
 
Swen.courosse@chuv.ch 
079 556 55 64 
 

Romain 
Gallien 

Romain.gallien@chuv.ch 
021 314 37 95 

Calado 
Paixao Joao 

Joao.calado-paixao@chuv.ch 
021 314 37 95 

DP – PEA – 
HUC – PEA1 
EMEA 
 

Simon 
Fabrice 
 
Courosse 
Swen 
 

Fabrice.simon@chuv.ch 
 
 
Swen.courosse@chuv.ch 
079 556 55 64 
 

Dumas Marine marine.dumas@chuv.ch 
079 556 70 01 

Marquis 
Paula 

paula.marquis@chuv.ch 
079 556 03 51 

mailto:patricia.xavier-batista@chuv.ch
mailto:patricia.xavier-batista@chuv.ch
mailto:ana-rute.alves-neto@chuv.ch
mailto:Sonia.Rodrigues-De-Jesus-Coelho@chuv.ch
mailto:Sonia.Rodrigues-De-Jesus-Coelho@chuv.ch
mailto:ana-lucia.ribeiro-figueiras@chuv.ch
mailto:ana-lucia.ribeiro-figueiras@chuv.ch
mailto:Schmidt.diane@chuv.ch
mailto:nadia.doman@chuv.ch
mailto:Nicolas.saint-jalmes@chuv.ch
mailto:Schmidt.diane@chuv.ch
mailto:martine.lindanda@chuv.ch
mailto:Francois.de-goumoens@chuv.ch
mailto:Francois.de-goumoens@chuv.ch
mailto:Fabrice.simon@chuv.ch
mailto:Swen.courosse@chuv.ch
mailto:cecile.gisimondo@chuv.ch
mailto:Khalid.karmouch@chuv.ch
mailto:Fabrice.simon@chuv.ch
mailto:Swen.courosse@chuv.ch
mailto:Tarja.cachelin@chuv.ch
mailto:Frederic.lambelet@chuv.ch
mailto:Fabrice.simon@chuv.ch
mailto:Swen.courosse@chuv.ch
mailto:Romain.gallien@chuv.ch
mailto:Joao.calado-paixao@chuv.ch
mailto:Fabrice.simon@chuv.ch
mailto:Swen.courosse@chuv.ch
mailto:marine.dumas@chuv.ch
mailto:paula.marquis@chuv.ch


5 
 

DP – PEA – 
HUC - PFMH 
USPFM 
 

Simon 
Fabrice 
 
Courosse 
Swen 
 

Fabrice.simon@chuv.ch 
 
 
 
Swen.courosse@chuv.ch 
079 556 55 64 

Jotterand Raquel  
RESPONSIBLE 
EDUCATIVE 
 

RI : 
Andriambaloniaina, 
Faniry 
 

Raquel.Jotterand@chuv.ch 
 
 
 
faniry.andriambaloniaina@chuv.ch 
079 556 58 21  

Rguibi 
Hicham 

hicham.rguibi@chuv.ch 
 

DP – PEA - 
HUC - HUCH 
UCO 
 

Simon 
Fabrice 
 
Courosse 
Swen 
 

Fabrice.simon@chuv.ch 
 
 
Swen.courosse@chuv.ch 
079 556 55 64 
 

Frederic Biron Frederic.biron@chuv.ch  
079 556 54 52  

Cotrim 
Oliveira 
Soraia 

soraia.cotrim-oliveira@chuv.ch 
021 314 86 06 

DP – PA – 
TSB – UPCH 
EPIONE 

Moulin 
Maxime 

Maxime.moulin@chuv.ch Perrenoud 
Lloyd 

lloyd.perrenoud@chuv.ch 
079 556 14 10 

Sterckx 
Tim 

tim.sterckx@chuv.ch 
 

DP – PEA – 
TSA - EMT1 
 

Moulin 
Maxime 

Maxime.moulin@chuv.ch   Turban 
Marie 

marie.turban@chuv.ch 
079 556 22 03 
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Département de psychiatrie du CHUV : Secteur Nord Yverdon 
 

Service – téléphone 
 

ICS Mail 
 
ICUS 

 
Mail - téléphone 

 
PF 

 
Mail - téléphone 

DP – PA -APG -APAH   
Hosp. Corail 
 

Bordy 
Barbara 

Barbara.bordy@chuv.ch 
 

Qendresa 
Jakupi 
 
Remplacement 
ICUS : Fabbri 
Alexia 
 
RI : Manon 
Saïssi 
 

Qendresa.Mazrekaj@chuv.ch 
021 314 25 11 
 
alexia.jaccard@chuv.ch 
021 314 25 11 
 
 
manon.saissa@chuv.ch  
021 314 25 11 
 

Emilie 
Bejean 
Angela 
Pineiro 
Durussel 
Marie-
Laure 
 

Emilie.bejean@chuv.ch 
Angela.pineiro@chuv.ch 
marie-
laure.durussel@chuv.ch  
 
021 314 25 11 
 

DP – PA - APG – APAH 
Hosp. Ivoire 
 

Bordy 
Barbara 

Barbara.bordy@chuv.ch 
 

Stankovic 
Jelena 
 
RI : Léa 
Devaud 

jelena.stankovic@chuv.ch 
079 556 68 99 
 
lea.devaud@chuv.ch  
021 314 25 11 
 

Emilie 
Bejean 
Angela 
Pineiro 
Durussel 
Marie-
Laure 

Emilie.bejean@chuv.ch 
Angela.pineiro@chuv.ch 
marie-
laure.durussel@chuv.ch  
 
021 314 25 11 
 

DP – PA - APG - APAH  
Hosp. Ebène 
 

Bordy 
Barbara 

Barbara.bordy@chuv.ch 
 

Compagne 
Valentin 
 
RI : Medhi 
Goethals 

valentin.compagne@chuv.ch 
021 314 25 11 
 
medhi.goethals@chuv.ch  
021 314 25 11 
 

Emilie 
Bejean 
Angela 
Pineiro 
Durussel 
Marie-
Laure 

Emilie.bejean@chuv.ch 
Angela.pineiro@chuv.ch 
marie-
laure.durussel@chuv.ch  
 
021 314 25 11 
 

DP – PAA – PNG - 
APGH 
Hosp. Emeraude 
 

Bordy 
Barbara 

Barbara.bordy@chuv.ch 
 

German 
Delgado 
Gomez 
 
RI : Carina 
Pires de Melo 
Borges 

german.delgado@chuv.ch  
079 556 36 49 
 
 
carina.pires-de-melo-
borges@chuv.ch  
 
021 314 25 11 

Emilie 
Bejean 
Angela 
Pineiro 
Durussel 
Marie-
Laure 

Emilie.bejean@chuv.ch 
Angela.pineiro@chuv.ch 
marie-
laure.durussel@chuv.ch  
 
021 314 25 11 
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DP – PA – APG - APO1 
  
Consultation UPA Orbe  

Bordy 
Barbara 

Barbara.bordy@chuv.ch 
 

Laurent Loutrel laurent.loutrel@chuv.ch 
079 556 36 68 

Emilie 
Bejean 
Angela 
Pineiro 
Durussel 
Marie-
Laure 

Emilie.bejean@chuv.ch 
Angela.pineiro@chuv.ch 
marie-
laure.durussel@chuv.ch  
 
021 314 25 11 
 

DP – PA - APG – APM1 
 
Equipe Mobile Nord 

Bordy 
Barbara 

Barbara.bordy@chuv.ch 
 

Laurent Loutrel laurent.loutrel@chuv.ch 
079 556 36 68 

Emilie 
Bejean 
Angela 
Pineiro 
Durussel 
Marie-
Laure 

Emilie.bejean@chuv.ch 
Angela.pineiro@chuv.ch 
marie-
laure.durussel@chuv.ch  
 
021 314 25 11 
 

DP – PA – APG – APJ1 
 
Consultation/Urgences 
Crise  
 
 
 
 

Bordy 
Barbara 

Barbara.bordy@chuv.ch 
 

Stankovic 
Jelena 
 

jelena.stankovic@chuv.ch 
079 556 68 99 
 

Emilie 
Bejean 
Angela 
Pineiro 
Durussel 
Marie-
Laure 

Emilie.bejean@chuv.ch 
Angela.pineiro@chuv.ch 
marie-
laure.durussel@chuv.ch  
 
021 314 25 11 
 

 
 
 
 
 
Département de psychiatrie du CHUV : Secteur Ouest Prangins 
 
Service – 
téléphone 
 

ICS Mail 
 
ICUS 

 
Mail - téléphone 

 
PF 

 
Mail - téléphone 

DP - PA – 
HPP - HPNH 
Hosp. 
Haute Rive 2 
 

Neyrat 
Murielle 

murielle.neyrat@chuv.ch  Mathias 
Triboulot 

mathias.triboulot@chuv.ch  
079 556 35 51 

Vives 
Benjamin 

benjamin.vives@chuv.ch 
079 556 47 90 
 

mailto:Barbara.bordy@chuv.ch
mailto:laurent.loutrel@chuv.ch
mailto:Emilie.bejean@chuv.ch
mailto:Angela.pineiro@chuv.ch
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mailto:Emilie.bejean@chuv.ch
mailto:Angela.pineiro@chuv.ch
mailto:marie-laure.durussel@chuv.ch
mailto:marie-laure.durussel@chuv.ch
mailto:Barbara.bordy@chuv.ch
mailto:jelena.stankovic@chuv.ch
mailto:Emilie.bejean@chuv.ch
mailto:Angela.pineiro@chuv.ch
mailto:marie-laure.durussel@chuv.ch
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DP – PA – 
HPP - HPNH 
Hosp. 
Haute Rive 1 
 

Neyrat 
Murielle 

murielle.neyrat@chuv.ch  Stéphanie 
Mahé 

stephanie.mahe@chuv.ch  
 079 556 40 67 

Pinget 
Audrey 

audrey.pinget@chuv.ch 
079 556 29 60 

DP – PA – 
HPP - HPMH 
Hosp. 
Eglantine 1 
 

Neyrat 
Murielle 

murielle.neyrat@chuv.ch  Stéphane 
Santiago 
Vicente 
 

stephane.santiago-
vicente@chuv.ch  
079 556 08 59 
 

Bouvet 
Jonathan 
 

jonathan.bouvet@chuv.ch 
079 556 37 90 

DP – PA – 
HPP - HPNH 
Hosp. 
Eglantine 2 
 

Neyrat 
Murielle 

murielle.neyrat@chuv.ch  Antoine 
Beck 

antoine.beck@chuv.ch 
079 556 38 70 

Lucie 
Beyeler 
 
Stefanie 
Getaz 

lucie.beyeler@chuv.ch 
079 556 36 70 
 
Stefanie.getaz@chuv.ch 
079 556 36 70 

DP – PAA – 
HGI - HGIH 
Hosp. 
Hêtre  
 

Neyrat 
Murielle 

murielle.neyrat@chuv.ch  Chloé Millot chloe.millot@chuv.ch  
079 556 28 24 

Carla 
Ferreira 

Carla-Luisa.Ferreira-De-
Abreu@chuv.ch 
079 556 31 50 

DP – PA – 
HPP – EMA1 
Ambul. 
Equipe 
mobile  
 

Neyrat 
Murielle 

murielle.neyrat@chuv.ch  
 
 

Mathias 
Triboulot 

mathias.triboulot@chuv.ch  
079 556 35 51 

Olivier 
Rosada 
 
 

olivier.rosada@chuv.ch 
079 556 23 21 

 
Contact :  
 
Dorota Drozdek, 079 556 91 24, dorota.drozdek@chuv.ch  
 
Estela Domingues, 079 556 15 11, estela.da-silva-domingues@chuv.ch 
 

mailto:murielle.neyrat@chuv.ch
mailto:stephanie.mahe@chuv.ch
mailto:carla.ferreirq@chuv.ch
mailto:murielle.neyrat@chuv.ch
mailto:stephane.santiago-vicente@chuv.ch
mailto:stephane.santiago-vicente@chuv.ch
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